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اکبری

دومین شهرستان بدون بیمارستان خراسان جنوبی 
بعد از زیرکوه است اما کلنگ احداث بیمارستان آن 
سال 92 به زمین زده شد تا استارت شروع عملیات 
اجرایی این پروژه بهداشتی و درمانی خوسف زده شود.
هرچند در دوره هایی به دلیل تزریق نشدن منابع 
اعتباری پروژه احداث بیمارستان خوسف به کما رفت 
اما سال گذشته با تزریق بیش از هشت میلیارد تومان 
وضعیت آن احیا و عملیات ساخت و ساز این پروژه 
از سرگرفته شد.حالا این پروژه بهداشتی و درمانی 
خوسف که مردم آن سال هاست انتظار بریدن روبان 
احداث آن را می کشند بعد از هفت سال از شروع 53 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد و کار ساخت آن از نیمه 

گذشته است.
آن طور که مسئولان اعلام می کنند با احیای این 
پروژه پیش بینی می شود تا پایان امسال کار ساخت 
بیمارستان خوسف به اتمام برسد و تحویل دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند برای تجهیز شود.
ساخت  اتمام  وعده  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
بیمارستان 32 تختخوابی خوسف که کلنگ ساخت آن 
سال 92 با اعتبار پنج میلیارد تومان در دو طبقه به زمین 
زده شد پایان امسال است. آن طور که از گفته ها و شواهد 
امر برمی آید ساختمان این پروژه که جزو طرح های مهر 
ماندگار سفر هیئت دولت نهم به استان است، از 53 
درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. اجرای این پروژه 
ابتدا با عنوان مرکز بهداشتی شبانه روزی کلید خورد اما با 

پیگیری به بیمارستان 32 تختخوابی ارتقا یافت.

بخش های بیمارستان

بــر اســاس آخریــن اخبــار طــی پنــج ســال)90 تــا 95( 
فقــط یــک میلیــارد و 300 میلیــون تومــان، ســال 96 
ــارد و 500  ــه میلی ــال 97 س ــان و س ــارد توم ــک میلی ی
ــتان  ــه اس ــروژه ب ــن پ ــه کار ای ــرای ادام ــون اوراق ب میلی
ابــلاغ شــد و بخشــی از آن اختصــاص یافــت و ســال 
گذشــته هــم بیــش از هفــت میلیــارد تومــان اعتبــار 
بــرای آن ابــلاغ و بــرای اتمــام ســاخت آن 13 میلیــارد 

ــد. ــام ش ــرارداد انج ــاد ق ــکار انعق ــا پیمان ــان ب توم
 دکتــر »دهقانــی« رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی 
بیرجنــد در گفــت و گــو بــا »خراســان جنوبــی« از 
تعییــن بخــش هــای اطفــال، داخلــی، زنــان و جراحــی 
عمومــی بــرای بیمارســتان خوســف خبــر داد و گفــت: 
بــا پیگیــری هــای انجــام شــده، بخــش ICU نیــز بــه آن 

اضافــه شــد.

تامین 7 میلیارد اعتبار

 رئیس شبکه بهداشت و درمان خوسف نیز با بیان 
این که هفت میلیارد تومان اعتبار برای اتمام ساخت 
پیش بینی  و  است  شده  گرفته  نظر  در  بیمارستان 
ساختمان  اتمام  شاهد  امسال  پایان  تا  می شود 
بیمارستان باشیم، افزود: ساخت بیمارستان خوسف 
تامین  آن  اعتبار  و  دارد  ادامه  مشکلی  هیچ  بدون 
است. به گفته دکتر »احمدی« بر اساس قراردادی 
پیش  شد  منعقد  بیمارستان  ساخت  ابتدای  از  که 
بینی می شود ساختمان بیمارستان خوسف پایان 
سال 99 و اوایل 1400 به اتمام برسد و برای تجهیز 
تحویل دانشگاه علوم پزشکی بیرجند شود. به گفته 
وی تجهیز و تامین نیروی بیمارستان پس از اتمام 
ساخت توسط دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مدیریت 

خواهد شد.

رئیس شبکه 
بهداشت و درمان 
خوسف: بر اساس 

قراردادی که از 
ابتدای ساخت 

بیمارستان منعقد 
شد پیش بینی 

می شود ساختمان 
بیمارستان خوسف 

پایان سال 99 و 
اوایل 1400 به 

اتمام برسد و برای 
تجهیز ،تحویل 
دانشگاه علوم 

پزشکی بیرجند 
شود

بازتاب گزارش خوسفی ها تا پایان سال به بیرجند بروند 

 ارتقای رشته های مدارس آبیز 
در دستور کار 

دروگر- بعد از انتشار گلایه اهالی آبیز درباره انتقال برخی از رشته های کار و دانش 
و آزمایشگاه دانش آموزی این شهر به حاجی آباد در روزنامه خراسان جنوبی و پاسخ 
مدیر آموزش و پرورش زیرکوه مبنی بر این که هیچ رشته درسی در آبیز تعطیل نمی 
شود، روز گذشته هم اعضای شورای شهر و جمعی از اعضای انجمن اولیا و مربیان 
این شهر با مدیرآموزش و پرورش شهرستان نشست برگزار کردند.به گزارش 
خبرنگار ما، آن ها در این نشست از بی مهری به مدارس آبیز و فرهنگیان این شهر 
به شدت انتقاد و به اتفاق در دفاع از قدمت بالای فرهنگی آبیز، برحفظ و ارتقای 
مدارس و خوابگاه های شبانه روزی تاکید کردند.مدیر آموزش و پرورش زیرکوه نیز 
با استقبال از انتقادها و دغدغه های مردم، حذف برخی از رشته ها و جا به جایی 
آزمایشگاه دانش آموزی آبیز را بار دیگر رد کرد و گفت: به هیچ وجه چنین برنامه 
ای در دستور کار نیست و نخواهد بود.همچنین هر کاری از دست ما برای ارتقای 
مدارس آبیز برآید دریغ نخواهد شد.بنابراین گزارش، اعضای شورای اسلامی 
هم آمادگی خود را برای کمک به راه اندازی رشته های مرتبط با منطقه و پرورش 

استعداد دانش آموزان اعلام کردند و ایزوگام سقف آزمایشگاه را متقبل شدند.

برش روبان کتابخانه 
تیغاب در هفته دولت 

احـداث کتابخانـه روسـتای تیغاب بـه اتمام رسـید 
و پـس از تجهیـز در هفتـه دولـت بـه بهـره بـرداری 
مـی رسـد. رئیـس اداره کتابخانـه هـای عمومـی 
قاینـات گفـت: ایـن سـاختمان بـا زیربنـای 160 
مترمربع دو میلیارد و500 میلیون ریال هزینه در 
برداشـته اسـت که از محـل منابع سـفر اسـتاندار و 
کمک خیران تأمین شـد. »مددی« از آغاز عملیات 
احـداث کتابخانـه دهسـتان کرغنـد خبـرداد و 
افـزود: ایـن طـرح نیـز بـا 200 مترمربـع زیربنـا و 
200 میلیـون تومـان اعتبـار مصـوب شـده و 82 
میلیـون تومـان آن اختصـاص یافته اسـت. به گفته 
او کتابخانـه شـهر اسـفدن نیـز بـا زیربنـای 220 
مترمربـع به صـورت امانی شـروع شـده اسـت. این 
طـرح 300 میلیـون تومـان اعتبـار مصـوب دارد 
کـه 170 میلیـون تومـان اختصـاص یافتـه اسـت. 
او ادامـه داد: کتابخانـه مرکـزی قایـن از مصوبـات 
سـفر دولـت قبلـی حـدود60 درصـد پیشـرفت 
دارد و نیازمنـد توجـه جـدی مسـئولان اسـتان و 

شهرسـتان اسـت.

سیستم های نوین 
آبیاری سربیشه 

توسعه یافت
طرح آبیاری کم فشار کشاورزی چاه شهید افشین 
بخش مرکزی سربیشه به مناسبت هفته جهاد 
گزارش  به  رسید.  برداری  بهره  به  کشاورزی 
»خراسان جنوبی« برای اجرای این پروژه 659 

میلیون تومان هزینه شد.

نماینده قاینات و زیرکوه خواستار شد

 افزایش بسته های حمایتی
 برای مقابله با موج دوم کرونا

غلبه بر ویروس کرونا با وجود شروع موج دوم 
نیازمند بسته های حمایتی بیش از قبل است. 
مجلس  در  زیرکوه  و  قاینات  نماینده  خواسته 
شورای اسلامی برای غلبه بر ویروس کرونا این 
از  است که دولت بسته های حمایتی را بیش 
قبل افزایش دهد. دکتر»سلمان اسحاقی« دلیل 
اوج گرفتن مبتلایان به ویروس کرونا را مسائل 
اقتصادی اعلام و اظهارکرد که وقتی فردی مغازه 
دار است و دغدغه پرداخت مالیات و اجاره بها 
و... را دارد مجبور است برای امرار معاش سرکار 

برود. همچنین کسبه باید اطمینان داشته باشند 
که اگر قسط آن ها چند ماه عقب افتاد مشکلی 
آن ها را تهدید نمی کند. به گفته او لازم است 
یک مرتبه دیگر دولت به صورت جدی خیال همه 
فعالان اقتصادی را درباره پرداخت مالیات یا بیمه 
کارگران راحت کند.او ادامه داد: هرچند دولت 
همکاری هایی با فعالان اقتصادی داشته است اما 
این حمایت ها به گونه ای نبوده است که اطمینان 
خاطر ایجاد کند تا افراد با کمترین دغدغه به 

کسب و کارخود بپردازند.

فرمانداری در دستور کار دارد

بهره گیری از بنگاه های کلان 
معدنی سرایان 

موسـوی - فرمانداری سـرایان امسـال بهره گیری از ذخایر معدنی را با اسـتفاده از 
بنگاه های کلان اقتصـادی در این حوزه در دسـتور کار قـرار داد. فرماندار سـرایان 
در اولین جلسـه شـورای اداری سـال 99 این شهرسـتان بـه برنامه های در دسـتور 
کار بـه منظـور تحقـق شـعار سـال اشـاره و اظهارکـرد که توسـعه کشـت گلخانـه ای 
یکـی از ایـن برنامه هاسـت و بـرای تحقـق ایـن نهضـت 40 هکتار در دشـت آیسـک 
به مرحله فراخـوان رسـیده و 150 هکتـار در دشـت سـرایان نیز در دسـت پیگیری 
اسـت. »رسـولی مقدم« یکی از سیاسـت هـای فرمانـداری را در سـال جهـش تولید 
بهره گیـری از همه قابلیت ها بـرای بازگردانـدن کارگاه هـای تولیـدی راکد و نیمه 
فعال به چرخه تولید دانسـت و خواستار کوتاه شـدن فرایند دریافت مجوزها و مهیا 
کردن زمینه ها برای حضور سرمایه گذاران در شهرستان شد.به گزارش »خراسان 
جنوبی« در ادامه این جلسه مسئولان بهداشت و درمان، کمیته امداد امام خمینی 

)ره( و بنیاد مسـکن سـرایان به ارائه گـزارش کار حـوزه کاری خـود پرداختند. کمیسیون تنظیم بازار نهبندان با هدف بررسی وضعیت بازار و تامین و توزیع اقلام 
اساسی، اتخاذ تدابیر و کنترل بازار تشکیل و برای قیمت گذاری گوشت قرمز و سامان 
دهی بازار روز میوه و تره بار تصمیم گیری شد. فرماندار نهبندان در این جلسه به 
نظارت بر قیمت ها تاکید کرد و افزود: قیمت های ستاد تنظیم بازار استان ملاک نرخ 
گذاری ستاد تنظیم بازار شهرستان است و این قیمت ها باید مقایسه درون استانی 
شود به همین دلیل نیازمند همکاری همه دستگاه های متولی است. »بیکی« ادامه 
داد: با توجه به حذف سهمیه سوخت مایع در شهرستان و گازکشی منازل شهروندان 

باید بر قیمت گذاری گازکشی منازل و کیفیت لوله های گاز نظارت شود.

خروجی جلسه

48 طرح زیرساختی در شهرستان 
اجرا می شود

11 محور محرومیت 
زدایی زیرکوه

از چهـره شهرسـتان  بـرای زدودن محرومیـت 
مـرزی زیرکـوه 11 محـور در نظـر گرفتـه شـده 
اسـت که با عملیاتـی شـدن 48 طرح زیرسـاختی 
شـاخص هـای ایـن شهرسـتان ارتقـا مـی یابـد و 
بـه میانگیـن کشـوری مـی رسـد. اسـتاندار در 
کارگروه هماهنگی، پشتیبانی و نظارت بر برنامه 
هـای بسـیج سـازندگی در اسـتان اعـلام کـرد 
کـه مهـم تریـن طـرح هـا و برنامـه هـای راهبـردی 
در خراسـان جنوبـی، مدیریـت کلان مهاجـرت 
معکـوس اسـت و بـر همیـن اسـاس در بخش هـای 
مختلف، برنامه های اجرایی فراوانی تدوین شـده 
اسـت  و به منظور عملیاتی کردن آن هـا، تکالیفی 

هـم بـرای دسـتگاه هـا مشـخص شـده اسـت. 
»معتمدیان«، هدف از اجرای برنامه یک ساله 
در این باره را رسیدن شاخص های مختلف به 
میانگین کشوری و خروج استان از محرومیت 
دانست و ادامه داد: به منظور سرعت بخشیدن به 
پروژه محرومیت زدایی استان، ستاد محرومیت 
زدایی با حضور همه دستگاه ها تشکیل شد که به 
منظور استفاده از قابلیت نهادهایی چون کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، بنیاد مستضعفان ، ستاد 
اجرایی فرمان امام خمینی)ره( و بسیج سازندگی 
در محرومیت زدایی از چهار شهرستان مرزی 

استان پای کار آمدند. 
استاندار از اعلام آمادگی استان برای استفاده 
از ظرفیت بسیج سازندگی در اجرای برنامه های 
توسعه محور در زیرکوه گفت و خاطر نشان کرد : 
زیرکوه از مناطق مرزی و کمتر برخوردار استان 
است که نیاز به توجه ویژه دارد. »محمد زهرایی« 
از  هم  کشور  سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 
اجرای طرح جامع محرومیت زدایی طی امسال 

در خراسان جنوبی خبرداد.

شنیده های کرونایی در سربیشه
آتش کرونا در سربیشه نیز شعله ور شد و این شهرستان را در وضعیت قرمز 
قرار داد. به گزارش »خراسان جنوبی« شیوع گسترده کرونا در شهرستان 
سبب شد تا ستاد مدیریت بیماری کرونا در سربیشه تشکیل شود و فرماندار 
به اصنافی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نمی کنند هشدار پلمب 
دهد. همچنین شنیده ها حکایت از افزایش آمار مراجعات افراد مشکوک 
به بیماری کرونا به بیمارستان سربیشه دارد. همچنین گفته می شود روز 
گذشته حدود 10 نمونه مثبت جدید به ویروس کرونا در سربیشه شناسایی 
شده است البته بر اساس اعلام منابع غیر رسمی تعداد موردهای مثبت به 

ویروس کرونا در سربیشه طی یک شنبه حدود 25 مورد است.

تصمیم گیری برای تنظیم بازار نهبندان


